PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Site: www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná

---•~va:c.:~~-~
PUBLICADO NC JORNAL DO POVO

Nº Y9u~EMfil1Ji_1 06
tJ ~ Lso rJ,

! ·-·---------~ FUNCIONÁRIO

DECRETO Nº 615/2006

SÚMULA: - Nomeia Pregoeiro Oficial, na forma que
especifica:

APARECIDO FARIAS SPADA, Prefeito do

'

- ~ Município de Sarandi, Estado do Paraná, no !/~~-: f m •2~:::~ / uso de suas atribuições legais,

/ •... L ······· ··--y~;-"°j ~(\ ------ . p
r'\. (:, Art. 1 º - Fica nomeado o Servidor JOSÉ APARECIDO

ROTA, port~t'~ ;~ de Identidade nº 2.144.734-0, como Pregoeiro Oficial do
Municípin...v cícios de 2006 e 2007 .

. "" Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em_ contrário.

AL, 29 de novembro de 2006